Edital nº 006/2018 de 07 de fevereiro de 2018

Convoca candidatos aprovados nos
Processos Seletivos Simplificados
04/2017 e 05/2017 para assinar
contrato temporário a partir desta
data.

                                                          VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e
cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentarem-se no prazo
máximo de 05 (cinco) dias, com a documentação exigida no Edital de Abertura do
referido Processo, para assinar contrato temporário:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2017
ENFERMEIRO

 Classificação

Roselaine Cardoso 1º

COZINHEIRO

 Classificação

Liamara de Souza Cieslak da Silva 1º

Jucilene de Fátima Carminatti 2º

Ivete Fatima Boff 3º

VIGILANTE

 Classificação

Mari Teresinha Gasparin 1º

Jorge Flademir Moura da Silva 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2017
MONITOR DE ATIVIDADES 20h

 Classificação

Maiara da Luz 1º

Helena Maria Stefani 2º

Carina Biasotto 3º

Ana Paula Bonora 4º

Seli Steffler Portes 5º

Patrícia Fontana 6º

MONITOR DE CRECHE
 Classificação

Ivandra de Oliveira 1º

Andressa de Lima 2º

Francieli Panizzi 3º

Alice Maria Besutti 4º

Danusa Bender 5º

Loni Zanchetta 6º

Renata Samboray da Silveira 7º

Luana Leticia do Valle 8º

Joelma Ribeiro Marques 9º

Samara Lucia Dogenski da Silva 10º

                                         Caso o candidato não compareça para assumir o cargo,
no prazo máximo de 05 (cinco) dias a contar da publicação deste edital de convocação,
estará automaticamente eliminado do processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 07 de fevereiro de 2018

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal